
Pravidla marketingové akce COOP Česká republika

1. Pořadatelem a organizátorem marketingové akce je:
Svaz českých a moravských spotřebních družstev
IČ: 00032743
se sídlem U Rajské zahrady 3/1912, 130 00 Praha 3
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu L,
vložce 59070
(dále jen „pořadatel“ nebo „společnost COOP“).

2. Partnerem marketingové akce je:
Slevomat.cz, s.r.o.
se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika
IČ: 246 98 059
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.j.
166961

3. Termín a místo konání marketingové akce:
Marketingová akce s názvem „V COOP jsme zlevnili i nákup na Slevomat“ (dále jen
„akce“) probíhá od 15.11.2023 do 15.12.2023 (dále jen „čas konání akce“) ve všech
prodejnách COOP nacházejících se na území České republiky, s výjimkou prodejen
patřící pod družstva:

· Jednota, spotřební družstvo v Pardubicích
· COOP Beskydy spotřební družstvo
· TEMPO, obchodní družstvo
· BUDOUCNOST, spotřební družstvo v Ostravě
· Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci
· Jednota Kladno
. Jednota Hodonín

4. Podmínky účasti na akci:
4.1. Každý zákazník, který v době konání akce nakoupí ve vybraných prodejnách v
České republice od 15.11. do 15. 12. 2023 v hodnotě nad 500 Kč včetně DPH získá
kód na účtence v hodnotě 100 Kč na Slevomat. Kód z účtenky je nutné zadat na
webové stránce www.slevomat.cz/coop, dojde tím k nahrání kreditů do virtuální
COOP peněženky. Je možné zadat neomezené množství kódů. Kredity z COOP
peněženky je možné uplatnit před platbou jako slevu, maximálně však do výše 10 %
z hodnoty celého košíku. Kredity je možné využít na nabídky dle vlastního výběru na
webové stránce www.slevomat.cz. Kredity nelze uplatnit na dárkové poukazy,
dárkové karty, pobyty pořizované přes FKSP a charitativní příspěvky a nelze je
kombinovat s jinými kredity Slevomatu.

https://www.jednotapce.cz/
https://www.coopbeskydy.cz/
https://www.odtempo.cz/
https://budoucnost-ostrava.cz/prodejny/
https://www.jednotajh.cz/
https://www.jednotakladno.cz/
https://jednota-hodonin.cz/
http://www.slevomat.cz/coop
http://www.slevomat.cz/


Provozovatelem webové stránky www.slevomat.cz je společnost Slevomat, která je
provozovatelem ve vztahu k osobním údajům dotčených osob. Společnost COOP
nemá přístup k osobním údajům poskytnutým společnosti Slevomat.

4.2. Kódy získané v této marketingové akci lze využít nejpozději do 31.12.2023,
přičemž využitím se pro účely této marketingové akce rozumí vložení kódu do
virtuální peněženky a realizace platby kredity.

4.3. Kódy lze uplatnit pouze prostřednictvím stránky www.slevomat.cz/coop.
Další prodej kódů nebo jejich komerční využití je zakázáno.

4.4. Do akce se může zákazník zapojit během trvání akce i opakovaně, a to
nasbíráním a uplatněním nových kódů zadáním unikátního alfanumerického kódu ve
smyslu předchozího bodu pravidel akce.

4.5. Na výši poskytnuté slevy nevzniká právní nárok a nelze ji vymáhat soudní
cestou. Kód na účtence nelze směnit za hotovost.

4.6. Pořadatel neodpovídá za kvalitu nabídek, které jsou na www.slevomat.cz
propagovány. Reklamace lze uplatnit výlučně u partnera marketingové akce, a to v
souladu s reklamačním řádem partnera.

4.7. Dodatečné poskytnutí kódů, které nebyly poskytnuty zákazníkovi u pokladny
bezprostředně po realizaci nákupu při kterém byly splněny podmínky na poskytnutí
kódu, není možné, a to ani v prodejně COOP, ve které byl zákazníkem nákup
realizován, jako ani v jiné prodejně COOP.

Praha, 31. 10. 2023 Svaz českých a moravských spotřebních družstev

http://www.slevomat.cz/coop
http://www.slevomat.cz/

